（包件 1：元旦春节浦东新区困难职工及一线职工综合慰问（二次）（沿江片区））

合同编码：11N0024571192026601

甲方：上海市浦东新区总工会

乙方：上海冲来商贸有限公司

根据《政府采购法》、《民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿基础上，经协商

一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．货物名称、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金额及合同价按甲方招

标文件的要求及乙方投标文件及合法的有效的相关补充文件的内容为准。

本合同的暂定合同价为乙方合同总价：人民币 976000 元（大写玖拾柒万陆仟元整）。

本合同单价固定，最终双方结算的金额以实际采购数量按实结算。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点：甲方指定地点。

2.2 交货时间：合同签订后 4天内（2026 年春节前）供货至采购人指定地点。

2.3 交货状态：完好。

3．质量标准和要求

3.1 乙方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定，选择其中

较高的一项为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的

的特定标准确定。

3.2 乙方所出售的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。